ผู้ขับขี่ทราบถึงแนวทางหรืออุปสรรคข้างหน้า และแนะนำให้ผู้ใข้เส้นทาง เดินทางไปสู่จุดหมายปลายทางได้สะดวก 
และรวดเร็ว สามารถเดินทางในขณะที่มีทัศนวิสัยปกติและไม่ปกติ หรือระยะการมองเห็นจำกัด ได้อย่างสะดวกและ 
ปลอดภัย โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๑๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ
๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป ็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ข ั่วคราว 

เน ื่องจากเป ็นผ ู้ท ี่ไม ่ผ ่านเกณฑ์การประเม ินผลการปฏ ิบ ัต ิงานของผ ู้ประกอบการตามระเบ ียบท ี่ร ัฐมนตรีว ่าการ